И.о. Председателю Правления-Ректору АО «Казахский университет международных отношений и мировых языков имени Абылай хана» Кунанбаевой Д.

	От обучающегося(-йся) ____ курса __________________________________________
                (шифр специальности)
___________________________________________
(название образовательной программы)
ФИО: ________________________________________
подчеркнуть соответствующее: договор / грант
ИИН_______________________________
ID номер студента____________________
Тел.:  _______________________________
e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе, по программе Университета: __________________________________________________________________________________
(наименование зарубежного учебного заведения – организации высшего или
__________________________________________________________________________________
послевузовского образования, страна)

Подпись_______________________				Дата «____» ___________  202__ г.

Визы:

Декан				_____________________  	___________________________
(подпись)                              	 (ФИО)

Зав. кафедрой			_____________________  	___________________________
(подпись)                             	 (ФИО)

Начальник УУ			_____________________  	___________________________
(подпись)                           	 (ФИО)

Начальник УМС		_____________________	             ___________________________
(подпись)                                 	(ФИО)